Estado de Mato Grosso
Governo Municipal de Vila Rica

CNPJ 032388620001/45

PALACIO ARAGUAIA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2017 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Rica - MT, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA as

inscrições complementares do Teste Seletivo, aberto através do Edital de Teste Seletivo Nº 001/2017, conforme
abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

265330 MOTORISTA ESCOLAR – EMEF RUI RAMOS/PA IPÊ PEDRO ADÃO DA SILVA 4025849417
266786 TÉCNICO EM RADIOLOGIA JOBENILSON VIEIRA ORMANDES 1174471

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados, que a prova escrita objetiva será realizada no dia

09 de abril de 2017, conforme escala abaixo:

- INÍCIO ÀS 08H00MIN (horário local)

- ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA MARIA ESTER PERIS, sito à Rua Um, Quadra Sete – Bairro Setor Sul, em Vila
Rica – MT.
Cargos: Enfermeiro, Engenheiro Civil, Escriturário e Monitor de Creche.

- ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA ILMA VALADARES DE ARAGÃO, sito à Avenida das Palmeiras, Nº 15 - Bairro
Cidade Jardim, em Vila Rica – MT.
Cargos: Agente de Saúde Ambiental, Assistente Social, Atendente de Recepção Hospitalar, Auxiliar Administrativo
Educacional, Auxiliar de Consultório Dentário, Fiscal de Obras e Posturas, Fiscal Sanitário, Fiscal Tributário,
Leiturista, Médico Clínico Geral – Saúde, Odontólogo, Psicólogo, Técnico de Enfermagem, Técnico em Agropecuária
e Técnico em Radiologia.

- INÍCIO ÀS 13H30MIN (horário local)

- ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA MARIA ESTER PERIS, sito à Rua Um, Quadra Sete – Bairro Setor Sul, em Vila
Rica – MT.
Cargos: Agente de Limpeza Escolar - EMEF Menino Jesus/Projeto Paraíso do Rio Preto, Agente de Limpeza Escolar
– EMEF Nazaré / PA São José, Agente de Limpeza Escolar - EMEF Nossa Senhora Aparecida I/Projeto Beleza I,
Agente de Limpeza Escolar - EMEF Nova Lisboa/Projeto Vila Paz, Agente de Limpeza Escolar - EMEF Sagrado
Coração de Jesus/PA Santo Antônio da Beleza, Agente de Limpeza Escolar – Sede, Agente de Nutrição Escolar –
EMEF (EJA) Sagrado Coração de Jesus/PA Santo Antônio da Beleza, Agente de Nutrição Escolar – EMEF Bom
Jesus/PA Bom Jesus, Agente de Nutrição Escolar – EMEF Menino Jesus/Projeto Paraíso do Rio Preto, Agente de
Nutrição Escolar – EMEF Nova Lisboa/Projeto Vila da Paz, Agente de Nutrição Escolar – EMEF Procópio
Faria/Projeto Caxangá, Agente de Nutrição Escolar – EMEF Rui Ramos/PA Ipê, Agente de Nutrição Escolar
(Merendeira) – Sede, Agente de Serviço de Limpeza Hospitalar, Agente de Serviços Gerais – Feminino, Agente de
Vigilância Escolar – EMEF Procópio Faria/Projeto Caxangá, Agente de Vigilância Escolar – Sede, Agente de
Vigilância Escolar- EMEF Rui Ramos/PA Ipê, Encanador, Gari – Feminino, Gari – Masculino, Mecânico, Motorista,
Motorista Escolar – (Aracati), Motorista Escolar – EMEF Bom Jesus/PA Bom Jesus, Motorista Escolar – EMEF
Menino Jesus/Projeto Paraíso do Rio Preto, Motorista Escolar – EMEF Nossa Senhora Aparecida I/Projeto Beleza I,
Motorista Escolar - EMEF Nova Lisboa/Projeto Vila da Paz, Motorista Escolar – EMEF Procópio Faria/Projeto
Caxangá, Motorista Escolar – EMEF Rui Ramos/PA Ipê, Motorista Escolar – EMEF Sagrado Coração de Jesus/PA
Santo Antonio do Beleza, Motorista Escolar – EMEF Santaninha/PA Alvorada, Operador de E.T.A., Operador de
Escavadeira Hidráulica, Operador de Moto Niveladora (Patrola), Operador de Retroescavadeira, Trabalhador
Braçal, Tratorista e Vigia.

Estado de Mato Grosso
Governo Municipal de Vila Rica

CNPJ 032388620001/45

PALACIO ARAGUAIA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados para os cargos de Professor I a IV e Professor V a

VIII, que a documentação referente a Prova de Títulos deverá ser entregue no dia 09 de abril de 2017, às
13h30min (horário local), na Escola Estadual Professora Ilma Valadares de Aragão, sito à Avenida das
Palmeiras, Nº 15 - Bairro Cidade Jardim, em Vila Rica – MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Rica - MT, 05 de abril de 2017.

Prefeito Municipal